МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования кЮжный федеральный университот)
ИНСТИТУТ НАНОТЕХНОЛОГИЙ, ЭЛЕКТРОНИКИ И ПРИБОРОСТРОЕНИJI

РАСПОРЯЖЕНИЕ

к 11>января2021 г. Jф 705.16.01-02/0з

г. Таганрог

О графике работ комиссий для проведения вторых пересдач

В целях исполнения Приказа ЮФУ J\Ъ 285-ОД от 24.|0.20L7 г.

распоряжаюсь:
1. Утвердить график работ комиссий для проведения вторых пересдач

по дисциплинам, ре€Lлизуемым на кафедрах Института, в соответствии с

Приложением 1.

2. Заведующим кафедрами осуществить контроль за проведением

запланированных пересдач.

З. Контролъ за исполнением распоряжения возложить на заместителей

Директора по 1..lебной работе Шушкевич т.в. и коротокову о.и.

.Щиректор

а

Фз
U)

lr()
\за
ф

дq)

Q

z
Ф
t
с)

()

tr

х
Ф
t

N
д

Ф
t*

q)

z
fv)

х

2

цq)

\оо\
Фд.d
Фо
Ф
9
lп
\по\Оо _l- союN,+п= Фdхсa
с.,l;ю\nJ 0)

=fql-оtФ
эдqiЕп
=lTjJ оо оо
cn }., (Ё+\lюS йса(J-=f(d= i
зй€о\ll+
O\rO Ф
-Hl-\ аЕtr эи)
ý Fлт<d:я
=

зй
Е.9 тЧБ€-9 (' т1ч_rLЕоФцrr>lч
я8Е.Ёч€
tr (-.1 tal
g is
ýdý
:- )чN
йЁý

-с =f сЕ

rO
6\
Фд€ о
с)
0)о
д(п
(по\ОOlooю\,*
t.)= одйяR
.,l;юtлf Ф
ýQi-OtO
эд+
ЁýýlJ оо ооv]Nl
COlt (Ё
*ilюtt йс.Олr+
d= I-

ý,iýo\rc Ф<е+
я эta)

Е gч
<о.. х
= рыН i-
Я.Y ll

чБ,о
-9 (' т1
оФци)>lчяtЕ.=ч€
trN'al
{ аэtr (в_:
Е,Ез
S:чN
иЁý
,etG:

но
Е(
Ф-

о
N

tt
Ф

о

нq)

Ed
Ф

€

*
6\
ýf,ьоN
Ф
q

н99
ýд
=о\ЕЕ
tлa\r х\о ф=\FФlоаог{Ф=fч
lлlт
сjДоо
вы,ф9чйgБ:
пdlю
хýБс!ъJ
хсrйO\ll m*EJ\н:
Е зёd хо\С) У-ч йtt< сt.б.lrrн
обн
Q ..r ч
фЕЕ
8 9Енбо.:oФ
tr<ц,; с\ c.l; >ооЁ о+ý ФЕФ+.:(c

_--: d +со ý)€qiiю
-сооо

S
о\+
гtо
N
Ф€ о
Ез
ýд

ЕЕ(п
с\t.хю ф=
ýФlO0oNФ+(н
з.ДЕ
в3,ф
-9!й
зБтЧiйюъRъ
a7') 'а |

хýйOrll mt€-+.'

<d =о\0.) У*ч йtl<сt.Е
.,l (л н

яяЕqЁ ý(trýб
8 9ъ
.ýЕ8Ечtr,; (\ c,lEj >ооtr ()*ý Фrэ
Ф+.:сЁ{t*:-: dчfса !)ЕqЕю
дОоо

у

N
Ф
t

2
с)F
(.}

о

z

хq)
з

ц
Ф

а+й
ýtпДо+ý
ýýý
фýткsgБ.;9
ýý8+ c,.l ч
<+ a! J-JхSýfiЕхо
н,Ёъ6)Ncn
-о с\ \о
дхкх -о c.iы\хд+Ё
ýER
с Ео\.;x(JолYс1,ак х
P9(t.1

ЕпýtrsfO}Oroo+
ъктýБЫсоо\
боФоl
фi 9Б!J

л\Jл\йýоБоо >-о#h О*оо'iýл9
ЕЕýЕ
ýЁýЁ
;ýтЕq& й ооT]tn+o\д О Фо\

о+Дп
l-J ч,

N8к
ýýэБ%*
ýýЁ
-

лl a'))L xl l'
*ýýЁ'о ro9i:";
Uiпса
fiýýх -.о с!

зýý
*Ех
Ё9\]ъ Ёх.Х 8]ч
o.j ь хE9i{,o
ЕЁхý<dйýЪспýlё
ЕýЁ*Ч9tgi
ЕýЕ*о хтоо,Еjп*
и EsEЕ Н aql;чЕюоо
ЁОспоt\\r+о\.. \о i l
9? о\ о (a)*с{ ю Ф
Et1^1-+Oд с) о*

Fr

Ф

Ф

о
Ф

N
Ф
t-

Ed
q)

Ёl

*
6\-tьоN
Ф
оЁ+{

оо
(ý

оо

=оохю с)a: _о .aXl Ьо о\
Б,ья-+ (ý _:
ОOоао+,х3.А;В3пOtn\f,.oJoo
tпл9 l

йЁЁ
ЕО\.+ёъ,5хЬчюь'll ч

tr Ёп(ý <.а
!-l ts\f< аосd< ý;'д
Е зэOёrr
с) .i -ц,Р(ýнъrЕ39Ехtrо
Е€ч
dý БЕбч(Ё (€i_j
а ч t^..l<-ооо-> (в <+со Ф .itg! й

Фс.iЕý
lц

Ёr9
li Q.

I I I I I I

z
Ф n

о\
и)
о\

(a)*
cn

ta}

*
cn \a)

о\
ta)

о\

(a)
+
са

F
b-L

c.i

ý
ЁN

N

ý
cn

..iо

(\
ý
N
o.i

N
с]
N
+

о]

ý
Ё
с{

N
с\
с'i

с.;о

N
ý(\
с.;

а> с{ сa * (a) ю ь

:соz a\-Ф?
Ео9юХ-9 .r;
Ё{ ь-
а. ]oltrz

rj

сt.lоN
ца.
св
ф

ц
F{

н
о
н
Ф
хц
о
lrо
сdq

t
-tьоN
Ф.d
-9
ч-{
оо
озооо
=оохю Ф
=-осо
ýта
оооло+х
зj;взiоп*€Joola} лv _L

йр9хRчс!-о о
ýпч9
эцф> i= ,TJ
tr Ёf t )сs <cnО У+< йё< о-.'дЁ 9о\нЧ-
Oбllч,{]фЁ.,| (ý -ъgЕ
Е9Е,лr с 0)

Ё€ýйý БЕбоl(d (вLj
аЧс..i<,осо],: сd <+и ФrЁtqн ё
-ео+

2
N

нq)

9
Ф

сr1
Ф
\о

ё)

cJ

х
Ф
н

ц
с)

св

+
rO
6\о(пь
Ё
.о\о
св

:+О
Б,зsъд
Еqв{+со Ф;{ (gЁ
х dOdчэчёт
ýясюЬi+
# доо
пЁ ё(ý9ою
ъЕ9cijx l
ý,ё€
о\ ll =ttЕ Ф
\--l

Ё g,d
= эta)ij 9cnSдхъ?*
нччlq€I
,tr я;чоfits
и 6) н9>ýоЕо
Ечýйý*
Е ýЕФе.d

-\

(вгt
са с) >НgЁб
l-|'€ св.qO бJ

-t
\оо\
(,)
\оь
.О

Б\об
sfO5,=sъдоохо\
ý:в;i (dЁ
dчд
!1 ётý9пюц+
- доо
пъ А(в9ою
Гч'fi m
д цчS',j€о\ ll =}н€ Ф
\-lя q.б
= эИ)U 9cnSФхЕ?t8.9т
,+jЕЁ
оi.iч
ЕЕЕохФ
Ечфиiý*
Е знФ ч.d<,d-о>: сdг*
оа Ф)ffgЁБ
.]-i 'rj (ýдо (в

-+
1О
Ф

la)ь
д
дю
cJ

Е,99sтдоохо\
ý;в
;{ (Ё#
х dOdчэч]ёт
ýяdюсЁ*
# доопt А(d9ою
Nчл

ý цYчо (].| Оо\ Уюо\ ll =}нЕ ф\-
Ё g,d
=

эиl
i5 PcnSФхЕ?8
8.9 т,ЁЕЁ
Е9Е
ох0)
Еч€иiý*
Е ýЕФ ч.о<t-о

_\ (dгt
са Ф}Н
l+'Ё (ý
-qO бJ

-+
о\
Ф

|a)ьд,1э

Бю
сJ

stО5,зsъдоохо\
dJ -" \о+.о Q.)

ч ньdчэ\n/ъ-
дэс\оц+* доо
пЁ ё(срою
*Бп-: (б\
ýв€
О\ ll ч-# ,(J 0)\-tЁ q€
Н эta)Б 9спSФъЕ?*8.9т
,+jЕЁъ gЕ
нЕЕохФ
Ечýиiý*
Е ннФ ч.d<Е-о:': сB г*и ()>frgЁб
l-i € (d
-qO (Ё

ýf

о
lr}
Г*

€
дю
(ý

sfOь,99sъдоохо\g;B
;r сBЁY dO/х+_о
йёт
ёЁý* доо8]t Аф9о\оiЕ+\Зcl ёо\ у\оо\ ll !+H"d Ф
-\-lЁ qt
Н эta)Б 9cnSýx-> L.: --оЬ' Fi о,
В.Ет.#ЕЁ
оi.iЁ
ЕЁЕоЕG)
Ечфиiý-
Е ýЕФ ч.d<t,о> (вI--и Ф}frgЁб
l-i 'ri (ý
-qО 0J

t
\о
Ф

цп
г-э€
tэ\о
(в

;+О5,=sъ}оохыgfB
;{ сdЁ
dýд
ý?Е\о +.j +Ё loaпt ё(в9о\о
iЕ+
кв.яbll :;
-€ Ф

IЁ g,d
= э,a)Б 9cn<йч
ъ?д
8.ýт.чд

rfl (ý 'ЧJ

оЁЁ
ЕЕЕ
ох0)
Ечф
иjý*
Е ýЕФ ч.d<€д

> (ýгt
и Ф!н
iji -ё юl-.| '+j сб
до (d

\t
6\
Ф\пьд€
д\о
сd#
:+О
н,зsъдOQ'YO\
c.[J -r'Ю+cn q)
+i dнх dOdчдч]ёт.ý9ý\o+j+
- доо
пЁ ё(ýрQю

ýЕч
ý'fi, Sн€ ф
Ё qЁ
Н Эta)Б 9сп<йх<с-.хЕ кы
8.Е т

,р (tl ,\J

оi.iЁ
ýчЕохФ
Ееф
dý*
Е ýЕач€<€.оъ (BF-
и О!igЁБ
t-a '+j d.qO d

S
6\о(пь

д\о
(ý

:+Оь,зsъ}оахы
ý;Е;r (0Ё
)j (ЁO
dýдпётёýяп\o+i+
t доо

пЁ *(ý9ою
ýЕч
ý'ii ý
-Е ф
Ё Q.E
iJ э \.lБ 9c,iчйх
tr ёо,
8.97

,+j БЕъ gЕ
ЕЕЕOxaj
Ечф
иjý*
Е ýЕФч€<d.о-} (в г-и Ф>ffgёЕ
-qO бi

\t
\о
о
\пьэЕ
Б\о
ý
F(]+О
Е,з
жъ}оохы
€зв;t (drr
х dOdч9чзот
ýябl9чs
и€;бdяоюiЕч
кв.R
эдtЁ 9.€
= э\a)
Б 9cn< йч
ъ?д6 Б,:cJ .i ll,ЁЕЁоЁЁ
ЕЁЕохФ
Ееф
u; Q,l ;

Е ýЕФчЕ<t-о> (Ёгt
и ФlН
аЁб
! 'Ёj (ý
-qо d

I

оа.хЕ
сa
N
нd
q
д
(ý
Е(ýц

Flб
q
Ф
ýс>:а.
аь1ц+

оа.ь
ь(

cn
0dаьн
(врно
н(ý
д

(о
*
c.l

и)
*
со

,л
*
со

,л
*
со

la)
*
со

(п
*
aa

(п
ta)

\о
(п

\n
la)

(a)

la)

(\
ý
c.i

ta)о

#(\
c,l

od
C,l

(\
с]
с\
_.;о

(\
ctl
(\
..iо

N
cl

ооN

N
N
c.l

с!
cl

ь
с{

N
cn

oiN

cn
ctt
сч

c,i
(J

N
C,l
N
(..lо

оо о\ ctl cn t И) ю ь

у
с,1

ц
ё)

G
\/,

iO l8юяо\ id сосоох*
ооо сdанt
#аI
l.}Аýюхts
ак Е

Еýýxt.)oo9 c.,l ю
ЁSт
с) л, t<г
оо l-.1 .о
.dt.) О

=ýво\ о\ 63Ф-.f,
ýвЁ
l"ývlaxf
-чJ

0)\- п --о
Фtal 5trN lЕх.оЬФр]о
ýНýяъsJхтБо\ьсп
ёЕýЁйсх\6о9х ll д.ýhETё>qя\
;Ёэýtr; ьод

ý gнý
:lЁt.) l'

ёз s €
li tо о. ý,ДохО Ф

tO l

ýýЕ
cQo\*ооо (Ё

ýв8
Ёýд
frаЕoosJ Б

Еýý
х lal оо

-бiюgýt
о ,л, l<г
оо t-.] д
.сdи) ФчN\о
- -о (L)
Or о\ бзФ*-t
ýнЁ
\d ý .г,
ах€
_q, (D
t\

л
--обйчЁс{ lЕхоЬýр]о

ýНýяъs:хъБо\ёосп

€ЕЕЁиl:\оо9х Il д
.ýýЕт; > о,с!
ЕЁ dýtr; ььд(d йё,..х

sёач
ýз s €.i-.| ro о\ t(fДохО Ф

у

N
Ф
F.

()

ц
6)
a,

у()
Ф

з9

ц
!r

ну
Ф

о

ц
Ф

fil
Е

ýýýýýsз

ýЁýЁЁЕЕ
8fiЕýаЁst\оиОИ Хоо
Еýýкýý€

Ёýýкаýý

ЕцаЁанЁ

Еýýýýýý

Ёзýаýýý

ýдкýаfrý
K5Xс.i ýýэ
Ёýвýýьý

Ёýýýýgв

ýýýýýЕБ

Ёýýýýfiý

ЁЁанЁЁ*

ЕýýýýýЕ

ЁýЁЁаýý.9NБхGБg

€Ёýýýýý

ЁýЁýýЁý

ýьФо
9ь
ы q!.оЁ9Е
ý*ýдY
-:

(Н lat
х\гИrýт8
ýЧЁо\,9 Тх: \dё Фоо

Еýýs€ý
F$ýý
ýmýЁ
ýýýý
-,,о\о\ о-ъgFsý
Еýýýý
Е Ёýт€
ýх*qB
sЕЕЁý
Д.lсt. # \f

rO
6\€
Ф€
Ф

оо
\п

.оьо
0о
Nlvhъýх,с)Фкqж
ýвЕу]ýоvlло.пЁ
\о C.l тý 8п
cn .Д -f
-о >i оо
_-9|
:-,ь (d

ýЁфд9 iý irй1*т
tr Xta)сd Ес.
еýх< и,эd Ео,Б.нтоЕiд
,Ji и ji
оФёа>d9trtrхоФ.:оЁ
чNg
са i ч-{

tr ФQ_i(G +': о\!2Ео\< Фь-> !) -с)

и }1 и)
QЁ-
д+_о

I I

Еý
aj !!ачнрь(s
онс)Б
йроц9ЕЁонц*!хе,
Ф;lнýоЕ[ýФф>

Fl
Y,
Фоан
нд
*
(€

F
tr
ч
с)

ц
х
Ф
дсa

\:r
цz
ф

Ео
о
хоно*

lЛ

кн
оg

io
Бý1trоot<|'ir с)хн
Ее
хý
цька
trOJ
дваЕ

оо оо

И)
*
са

ta)

*
со

ta}

*
саЁ

цо
:ч
са

ra)

*
со

tь
\п
\п

\п
\п
t

cn
с1
c.l

cri

N
с!
c.l

йо

N
cn

йN

c.l
с]
cn

-;

c.l
c.l

q
N

N
c,l
cn

-;

c.I

ý
г-
бl

N
с]

Ё
N

o.1

c.l

Ё
N

c.I

N
c.I

с.;о
оо о\

N ctl
c.Icl cn

C,l
tcl t.}

с.]
\о(\ ь

c..l

.d
ФЕ
Ф

оо(п

дьо
оо
rlJ
Nlvhъýх,ФФкqж
ýEgбт?осп-
\о сt,l тЬ Oаili Фqj
со ,l -t

-9l]л' г'- (в

ЕЁф
ýfё
о\ iO ).<а:Е =й(d tsсоеgх
= и-оi Ео,
ir (J#
U.i llчЕ+

lн 1r '+jооё
ЕЕЕхоФ,Ёsý
й'iiEtr сda+iсý+.iо\
Q€о\< Фг\} 9]-0.>и

=ta)Ео€,ý+_о

\о
,о
(!)

Ф
оо
ta}
Фд
г--о
оо
-аN|vhъýх,ФФк о,'' Е
SS ФЁYБо.б-ro c,t Т
=

8d
co,j. *

=к аY!ню
*Э+
cat ,Х r'r

ýдч
i- а" -ttr х,a)(d;со
Q ЬЬ-+<с-. (Ё

= и-оd Ео,
х 9#xEllY Фб

ч-r L]'ljоФё
ЕЕЕхоФ,Ёsý
d рЕ
Е нtr
cd *i о\
QЕо,< (dь-> Ф -c-l

и !i |al
QЁ-Ео€.е\F-о

trO
65\
\о
(ý
г-чl-{ь\оь
cn
#

бооSlБ
id c^I S!
х нвъ_l Ф
зйБь ад
оо'it
*Зdхэ-+
+1 cn оо
до\ ёq=цлю
сd€сп
Ч сt.I t+

sкё
аБт
*ll lъ,оЕ
Еъза Ёхiйý
Б зт
с) aтt
щр€6ýtrй l,,1 Ф

я9Е
Ё Е*
ЕNв
Ф Оtц
О сd =F;<чй}€о,
аýЕ]5 Еь

t
rOл\
ю
(d

trьюь
9
-о оо
S*Б
id ё! q!
х нв
ълl Ф
9йБь ад
oolH
е Qл
х.о+Фi со оо
до\ ё
сЕtлюбJtса
9c,l*
зý3
ь\?ъ
#ll I-ъ€'о
Е=пid !# соо i\f
ýьý
l_.j й ЁоЁll
ч о.d

L€9
лФd
йрd9QБс)aе
Е ýý
Еý--вЕ бtr
€ý*}'о о\
8-ЕрЁ,нь-

t
ю
(€

trь\оь
са

-о оо
ч'lýмR0_)
id i{ 9!
* нв
ълl о

ýiEool#
#Sdхэ+q: са оо
до\ асtr\пюФ€спчс.l+
ёкё
аБъ
*ll I-ъ€'о
н Е.3Ф i*<г<Ея< ьо*
оЁll
Олтt

щЁ9н(ýейt4id90я
ii }2 J]3

Ё Eggý8
Ф Осц
еý*}Ео\
и) бl.)gHý
дЕ о

-t
q5\
\о
(в

l\tньюь
aп

-о оо
+ltй\о)
id с.r 9!
к нв
зйБ
ь 0]д
oolT
#Sdхд*Gi са оо
до\ ёсtr ,a} юФtсп9c.l*
ёкёаFъ
Ёll I'ъ €'б
н ъпФ ?-ts!rý< ьЬ*
оёllч ов

щ9ф
нФdйt4id9QБоае,Е

HggБв
Е 6trФ (d+ччй}€о\
са (g la)ggý
дЁ'о

\f
6}
\об
г*чь\о
г=
cn

-о оо

S"lБýtцл (El \t..)

Зиrоь9.о
oo,NH
е Qд
хд++i сп оодо\ tq=пю
сбtсa
чN\f
ёýё
ь\?ъ
*ll Iъ,ёЕ
нъ8с) {ýе9Ф<й€
QЁll(Jлтt

щр9

яfrЕ
н9ьOr-e,Е

нý
ЕNвЕ бtr€ýgъ€о\и) сý \аgEý

sf
rO
а5\
ю
(вь(+rь
\оь
9
-о оо

**.Б
ý?Б
-а..lФ

Ё$Е
оо,NЁ

е Qд
ЕЕýдо\ tсtrtпюcý€cn
чN=f
ёýё
аFт
ъ,d€
нЕпФ {ý<gФ< ьо*
еб.v\

ý нI
.ЁЁЁ
яfrЕ
Е Еý
ЕýЕ
Е tsЁ
еý*}'dо\

ýЕý

хк
фtrаФ
rr цtЕNФ6)
чFэь
Ф'х
ФЕ>9
дi1оы
EtJ
О d)*о=

Ффь1о*Ё
ЕнgБ9,s
о Ёьd
Ечн
ЁsЕрю ý
ii а.Фztr>

(с
Е
ЕсXbd9]ý
lr Fi
i;H

ЕБ
бБ

л(dФь4

iтj \оф(ýоqо,ю
Es*Б
,а, Ё:: О
-vахah
!Ч (ý

лючJо

н
Ецп(6
(вxцн
НФ)
-rrнФ
9d
ij !?

on
*ёсндн
х ью,5Ф (в
l-.jEo

ý

Е,ý
кнR
йк(d?rr Ф о.Ё >\ьБ98дю *

llýZco
Ён9ч,ё асахН
8gЕ

н
ý1
Фоа
tr

Jl
ч
а.
сd

н
н
ч
о
ц
к
ФчJд

к

Е:ý
оо
вкts9r
ýв
Бd]аý
0)d
5ЕЁёнюЕ(d<а
йв

tп
tп

t.)
l.о

(о
\о

Ё

(a)

ч1

Ё
la)
Ф\

ч1
о\

ta)

о\
tn
о\

ч1
о\

ta)

о\
la)
о\

(a) ta)

О\
ta)

о\
ta)

о\
,л
о\

N
с]
t

ьN

Nоý
c]
сa

с.]

cl

ЁN

o,I

N
cn

со

N
N

юN

N
ý
с.]

с<;

(\
с,]

юN

C,l

ý
a.t

оо

ol
с\

ю
N

N
ýN
odо

c.i
с,]

ю
c.l

cn
о]
c.l

оо

N
c.l

ю
N

cl
с]
с.а

od

Ё
c.l
cn

\о
N

N
N
(\
оо

оо(\ о\
c.l са сa

N
cn

со
с.)

$
со

la)
cn

\о
со

ь
cn

оо
сa

о\
со -t .t cn

=f
саs